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000 «ABaH-Tex»

BuHTtoBOoM KoMmnpeccop Comprag FR0510-500

LleHa: 275 510 P
LleHa akTyanbHa Ha 08.05.2025

BuUHTOBbIE Mac/OHaMNoOJIHEHHbIE

KoMmripeccopbl cepun F

Mpon3soANTENbHOCTb, JI/MUH
DasneHwne, 6ap

MowHocTb, KBT

Ob6bem pecusepa, N

Tvn npuesoaa

BcTpoeHHbIN ocyLlmnTenb
CoepunHeHune, @

YpoBeHb wyma , ob(A)
YacToTHbIN Nnpeobpa3oBaTesb
OnnHa, MM

LWnpuHa, MM

BbicoTa, MM

Bec, kr

ApTUKyn

npegHasHavyeHbl Ans

650

10.0

5.5

500
PemeHHbIN
HeTt

1/2"

62

HeT

1 855
724
1586
445.0
11410107

6ecnepeboiiHoro mu

SKOHOMWMNYHOIro npon3BoACTBa CXXaTOro BO3AYyXa Ha MNPOMbIWIEHHbIX MpennpunaTunax. OTAnynTenbHble

0COBEHHOCTN - KOMMaKTHbIN I'IpOJJ,YMaHHbIIZ On3aliH, KayecTBeHHas c6opKa n Knw4yeBble KOMMOHEHTHI

BEOYLLNX MUPOBBLIX NMPON3BOANTENEN.

KoMmnpeccopbl 3TOM cepum MoryT ObITb NOCTaBNEHbl B TPEeX BapUuaHTaX UCMOJIHEHUA:

F — ncnonHeHue 6a3oBoe

FR — ncnonHeHue Ha pecusepe

FRD — vcnosiHeHne Ha pecuBepe C OCYLLUUTEJIEM CXXaToro Bo3ayxa pedpuxepaTopHoro Tmna.

HoBas KoMMaHOBKa KOMMpeccopa: ropu3oHTasIbHbIN Bak cenapaTopa, MeTalmyeckas pa3BofiKa, BUHTOBOW
610K 1 KNnanaHbl ynpaeaeHusa nponssoacTsa Comprag MNepmaHus.

CxeMma paboTbl KOMNpeccopa
* 1. BunTtoBow 610K

L]
2. dneKkTpoaBuraTesib NpuUBOAa KOMMNpeccopa


https://av-teh.ru/vintovoy_kompressor_comprag_fr0510-500

3. KnanaH BcacblIBaloLWNn

4. OnnbTp BO3AYLUHLIN

5. bak-cenapaTop

6. DuNbTP MacCsAHbIN

7. dunbTp-MacnooTnenmTens (cenapaTop)
8. Bo3gyLwHoO-MacnsaHbIN pagmnaTop

9. PemeHb nMprBoaa KoMrpeccopa

d>y|-|Ku,u0|-|an bHble 0CODeHHOoCTH:

]
CoBpeMeHHas, aHeprocbeperaioLlas KOHCTPYKLUS BUHTOBOIO H10Ka.

* ONTUManbHO 3KOHOMUYHBIN PEXXUM PaboThbl KOMNPeccopa 6aroaaps MUKPOKOHTPOIIEPHOMY
yrnpasieHunto.

L]
MuWHMMaNbHbIE NOTEPU AABJIEHNS Ha BCEX KJIOYEBbLIX KOMMNOHEHTax KOMIMPeccopa CKiaabiBaloTcs B
OLLLYTU- MYI0 CYMMapHY0 3KOHOMUIO SHepro3aTpar.

[ ]
D dekTnBHas cUcTeMa cenapauum Mmacsa C oCTa- TOYHbIM COAEepP)XaHMe Macia B CKaTOM BO3AyXe MeHee
3 mMr/m3.

) .
CBo60AHbIA AOCTYN K (hUJIbTPAM 1 cenapaTopaM A/ UX CEPBMCHOIro o6cnyxmBaHms.



